苗栗縣頭份國際青年商會九十九年度三月份理事會議記錄
時 間：九十九年三月四日  下午七時三十分
地 點：本會會館

主 席：黃 秋 銘                 司 儀：呂 仁 賢                 記 錄：徐 維 陽

一‧報告出席人數
二‧主席宣佈開會

三‧朗誦青商信條

我們深信： 篤信真理，可使人類的生命具有意義和目的。
人類的親愛精神，沒有疆域的限制。

經濟上的公平，應由自由的人，通過自由企業的途徑獲得之：
健全的組織，應建立在法治的精神上。

人格是世界上最大的寶藏。服務人群，是人生最崇高的工作。
四‧通過本次會議議程: 依本次會議議程決議通過之
五‧介紹來賓: 略
六‧主席致詞:元宵節活動已圓滿落幕,民眾也比往年增加很多,期望下次能更加進步。
七‧來賓致詞: 略
八‧報告事項:《一》宣讀上次會議紀錄及報告執行情形

             《二》會務報告:1.秘書處報告
                            2.財務處報告

                            3.委員會報告
九‧討論事項

提案【一】請審查通過九十九年度二月份財務收支報表。《賴財務長尚君提案‧徐秘書長維陽附署》

     說明：如附件一
     決議：如附件修改後通過
提案【二】新春團拜暨二、三月份雙月例會經費結算表請討論案。《林理事景彬提案‧賴財務長尚君附署》
     說明：依一月份理事會決議 二月份舉辦新春團拜暨二、三月份雙月例會  如附件二
辦法：如附件通過 結餘款撥回家庭聯誼委員會
     決議：如附件修改後通過,結餘5550元撥回其他收入
提案【三】舉辦四、五月份雙月例會、時間、地點及經費請討論案。《江理事翠倫提案‧賴財務長尚君附署》
     說明：依工作計劃擬定
辦法：與東勢兄弟會聯合擴大舉辦
委由月例會主席賴尚君、江翠倫擬定企劃書與兄弟會商討日期，時間，地點召開
     決議： 1本會擬與東勢兄弟會舉辦聯合月例會

2.本會4、5月雙月例會與聯合月例會合併舉辦
提案【四】下次會議時間、地點請討論案。《徐秘書長維陽提案‧賴財務長尚君附署》
     說明：依99年理事預備會議紀錄予每月4日召開理事會。

辦法：時間：99.04.06 星期二 下午七時三十分

地點：本會會館

決議：如辦法通過
十‧臨時動議: 提案【一】組團拜訪東勢兄弟會日期與召集人選請討論案。
《范副會長文良提案‧徐秘書長維陽附署》
              決議：委由兄弟主委朱有球擔任召集人,時間3月9日,集合時間由召集人擬定
提案【二】與東勢兄弟會舉辦聯合月例會,總幹事人選請討論案。
《范副會長文良提案‧徐秘書長維陽附署》
決議：委由徐維陽擔任總幹事, 賴尚君、江翠倫擔任副總幹事,於下次理事會擬定企劃書
十一‧會議規範講評: 略
十二‧自由發言: 略
十三‧前會長傳承: 略
十四‧散會

     會  長：黃 秋 銘          秘書長：徐 維 陽